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د. نوفا أحمد جمعه

عميد الكلية
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2026-2025 

الثالثة

الثالثة

استاذ المقرر: .................................................

717061080

721044541

721046473

722046374

721045212

715060214

711089367

721043956

718029088

721046445

721046628

720045937

717061528

715061027

722046216

719031803

721046630

721043866

722046531

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

احمد الحميدو

احمد الغلاب 

احمد المحمد

اسامه الحميدي

ايه سليمان الشكال

ايهم عناز

خالد الخلف

خالد صالح

شهد صالح

صفا الخلف

عبدالله النقشبندي

عثمان العيسى

مجد العبد الرزاق

مجد عبدالرحمن

محمد جمعه

محمد طعمة

مهند العبد الله

يحيى المحمود

يوسف المسعود

محمد

جمال

سليمان

احمد

خالد

فايز

جاسم

اعبيد

عدنان

احمود

محمد راغب

سهيل

سامي

قصي

جاسم

ماجد

سلمان

علي

علي

23

16

21

19

15

24

19

19

20

17

21

18

24

9

19

20

52

62

50

50

52

44

52

60

42

62

48

58

34

48

52

34

44

44

56

52

85

66

71

71

59

76

79

42

62

67

78

51

69

70

58

53

63

76

اثنتان وخمسون درجة فقط 

خمس وثمانون درجة فقط 

ست وستون درجة فقط 

احدى وسبعون درجة فقط 

احدى وسبعون درجة فقط 

تسع وخمسون درجة فقط 

ست وسبعون درجة فقط 

تسع وسبعون درجة فقط 

اثنتان واربعون درجة فقط 

اثنتان وستون درجة فقط 

سبع وستون درجة فقط 

ثمان وسبعون درجة فقط 

احدى وخمسون درجة فقط 

تسع وستون درجة فقط 

 سبعون درجة فقط 

ثمان وخمسون درجة فقط 

ثلاث  وخمسون درجة فقط 

ثلاث  وستون درجة فقط 

ست وسبعون درجة فقط 

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

ناجح

ناجح

الرقم الجامعي النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسل
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل أول
المسح الاهتزاي  الحقلي

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: كلية الهندسة البتروكيميائية
الهندسة البترولية



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د. نوفا أحمد جمعه

عميد الكلية

 2 / 3

2026-2025 

الثالثة

الرابعة

استاذ المقرر: .................................................

722046093

717046948

722045976

718029107

721046116

719031246

721044687

721045716

722046264

718028842

722046499

721045208

721046613

715050681

718029400

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

احمد الخضر

انس ملا  حمود

ايمان ماجدالعبدالله

جمال الدين بقجه جي

حسام الدين العلي الناصر

خليل الخلف

سفيان الفراج

شمعه العليوي

عبد الرحمن الحسين

علي عبد الغني جلبي

غالية العلوش

فاطمه السليمان

قاسم الطه

مؤيد الحمود

يوسف الخلف الموسى

خليل

خالد

ماجد

حسام

حسن

ابراهيم

راغب

ماهر

فياض

عارف

ماهر

ابراهيم

سمير

جمال

حسين

18

18

22

16

18

17

20

25

22

23

21

19

19

54

44

50

38

48

52

54

66

56

52

48

58

58

24

44

72

62

72

54

66

69

74

91

78

75

69

77

77

24

44

اثنتان وسبعون درجة فقط 

اثنتان وستون درجة فقط 

اثنتان وسبعون درجة فقط 

اربع وخمسون درجة فقط 

ست وستون درجة فقط 

تسع وستون درجة فقط 

اربع وسبعون درجة فقط 

احدى وتسعون درجة فقط 

ثمان وسبعون درجة فقط 

خمس وسبعون درجة فقط 

تسع وستون درجة فقط 

سبع وسبعون درجة فقط 

سبع وسبعون درجة فقط 

اربع وعشرون درجة فقط 

اربع واربعون درجة فقط 

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

راسب

الرقم الجامعي النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسل
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل أول
المسح الاهتزاي  الحقلي

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: كلية الهندسة البتروكيميائية
الهندسة البترولية
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2026-2025 

الثالثة

الخامسة

استاذ المقرر: .................................................

720031877 ناجحثلاث  وستون درجة فقط 174663غازيأحمد الحسن1

الرقم الجامعي النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسل
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل أول
المسح الاهتزاي  الحقلي

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: كلية الهندسة البتروكيميائية
الهندسة البترولية

26 عدد الناجحين : 35974.29عدد المتقدمين : %النسبة المئوية للنجاح :عدد الراسبين :


